СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОХОТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от    05 октября 2016 г.                                                                     №  10 «а»

                                                       с.Хохотуй

Об определении перечня объектов, для
отбывания наказаний в виде обязательных
и исправительных работ

     В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с Уставом сельского поселения «Хохотуйское», Совет сельского поселения «Хохотуйское» решил:

1. Определить виды обязательных и исправительных работ для отбывания наказаний осужденных без изоляции от общества.
1. Утвердить,  согласованный с филиалом по Петровск-Забайкальскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю перечень организаций и количество квотируемых рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества(приложение).
    3.Считать утратившим силу Решение от 2012 год № 47 «а» Совета    сельского поселения «Хохотуйское» «Об определении перечня объектов, для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ.
4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: с. Хохотуй, ул. Кооперативная,4 «а», а также  на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения
 «Хохотуйское»:                                                                        С.Н.Зимин

«СОГЛАСОВАНО»                                                           «УТВЕРЖДАЮ»
Начальник филиала                                                    Глава сельского поселения
по Петровск-Забайкальскому району                               «Хохотуйское»
ФКУ УИИ УФСИН России                                      __________ С.Н.Зимин
по Забайкальскому краю                                          «____»_________ 2016г.
старший лейтенант внутренней службы
__________________ М.И.Турушев
«____»______________ 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
для отбывания наказаний в виде обязательных работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, его юридический адрес, Ф.И.О. руководителя, телефон
	Примечание

	1
	Администрация сельского поселения «Хохотуйское»
	С. Хохотуй, ул. Кооперативная,4 «а», Зимин С.Н.
8(30236)47-403

«СОГЛАСОВАНО»                                                           «УТВЕРЖДАЮ»
Начальник филиала                                                    Глава сельского поселения
по Петровск-Забайкальскому району                               «Хохотуйское»
ФКУ УИИ УФСИН России                                      __________ С.Н.Зимин
по Забайкальскому краю                                          «____»_________ 2016г.
старший лейтенант внутренней службы
__________________ М.И.Турушев
«____»______________ 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
для отбывания наказаний в виде исправительных  работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, его юридический адрес, Ф.И.О. руководителя, телефон
	Примечание

	1
	Администрация сельского поселения «Хохотуйское»
	С. Хохотуй, ул. Кооперативная,4 «а», Зимин С.Н.
8(30236)47-403